
スノークルーズオーンズ 2024/2/11
23-24 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S5-W

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
3 秋元　萌花 アキモト　メイカ 251 1 252 1 251 1 754 1
2 鈴木　稟乃 スズキ　リノ 244 3 242 2 242 3 728 2
4 三浦　茉依 ミウラ　メイ 230 5 237 5 244 2 711 3
6 石塚　彩音 イシヅカ　アヤネ 238 4 242 2 231 4 711 4
5 長谷川　璃子 ハセガワ　リコ 230 5 238 4 228 5 696 5
1 久須田　美耶 クスダ　ミイヤ 245 2 230 6 0 6 475 6

3～6年生) ウィメンズ



スノークルーズオーンズ 2024/2/11
23-24 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S5-M

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
16 砂山　暖太 スナヤマ　ヒナタ 257 3 250 1 262 1 769 1
17 島田　蓮士 シマダ　レンシ 259 2 246 3 256 2 761 2
10 太田　唯稀 オオタ　イブキ 249 4 246 3 249 4 744 3
13 久須田　大哉 クスダ　ダイヤ 260 1 243 5 241 7 744 4
11 山路　統理 ヤマジ　トウリ 242 5 249 2 250 3 741 5
15 三浦　琉唯 ミウラ　ルイ 239 6 238 7 245 5 722 6
12 小野寺　莉祐 オノデラ　リユウ 228 7 243 5 245 5 716 7
14 石川　空 イシカワ　ソラ 225 8 231 8 232 8 688 8

生(3～6年生) メンズ



スノークルーズオーンズ 2024/2/11
23-24 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S4-W

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
21 土田　道琉 ツチダ　ミチル 259 1 251 1 257 1 767 1
22 藤本　雛那 フジモト　ヒナナ 230 3 227 3 255 2 712 2
20 福岡　玲乃 フクオカ　レノ 237 2 232 2 243 3 712 3

学生 ウィメンズ



スノークルーズオーンズ 2024/2/11
23-24 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S4-M 中学生 メンズ

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
27 深井　碧音 フカイ　アオネ 259 1 257 1 263 1 779 1
25 七條　水紀 シチジョウ　ミズキ 251 2 256 2 252 2 759 2
29 小野寺　翔太 オノデラ　ショウタ 238 3 247 3 252 2 737 3
28 碩　来琥 セキ　ライト 231 4 233 4 247 4 711 4
26 鈴木　心穏 スズキ シオン 220 6 233 4 241 5 694 5
30 小林　隼人 コバヤシ　ハヤト 221 5 221 6 240 6 682 6



スノークルーズオーンズ 2024/2/11
23-24 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S3-W

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
37 綾部　香里 アヤベ　カオリ 250 3 255 1 263 1 768 1
35 木村　彩 キムラ　アヤ 255 1 249 3 257 2 761 2
36 石川　夢乃 イシカワ　ユメノ 252 2 250 2 253 3 755 3

～24歳 ウィメンズ



スノークルーズオーンズ 2024/2/11
23-24 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S3-M

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
41 岩佐　虹太 イワサ　コウタ 261 1 267 3 275 1 803 1
47 菅原　碧斗 スガワラ　アオト 254 5 276 1 270 2 800 2
46 佐藤　祥吾 サトウ　ショウゴ 258 3 268 2 262 3 788 3
44 高橋　克維 タカハシ　カツイ 259 2 244 5 259 4 762 4
43 藤本　怜空 フジモト　レイア 257 4 250 4 242 7 749 5
42 小原　彪太郎 オバラ　コタロウ 243 8 238 6 248 5 729 6
40 上枝　泰斗 カミエダ　タイト 247 7 233 7 247 6 727 7
45 山形　悠介 ヤマガタ　ユウスケ 248 6 229 8 237 8 714 8
48 堀尾　明史 ホリオ　アキフミ DNS DNS DNS DNS
49 加藤　飛佳 カトウ　アスカ DNS DNS DNS DNS

5～29歳 メンズ



スノークルーズオーンズ 2024/2/11
23-24 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S2-W

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
50 在長　理沙子 ザイチョウ　リサコ 244 1 234 1 251 1 729 1

～37歳 ウィメンズ



スノークルーズオーンズ 2024/2/11
23-24 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S2-M

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
60 荒井　翔太 アライ　ショウタ 258 1 263 1 261 2 782 1
56 小林　明弘 コバヤシ　アキヒロ 253 2 252 3 262 1 767 2
68 今井　和憲 イマイ　カズノリ 251 3 252 3 252 6 755 3
64 谷口　雄郎 タニグチ　タケロウ 251 3 249 5 253 4 753 4
67 長田　顕一 オサダ　ケンイチ 251 3 247 6 254 3 752 5
63 牛山　雅俊 ウシヤマ　マサトシ 240 10 255 2 253 4 748 6
58 新山　利博 ニイヤマ　トシヒロ 244 7 241 7 251 7 736 7
65 田中　圭太 タナカ　ケイタ 242 8 237 10 249 8 728 8
62 碩　貴徳 セキ　タカノリ 246 6 240 8 242 11 728 9
57 工藤　博文 クドウ　ヒロフミ 242 8 234 11 245 9 721 10
55 三上　大輔 ミカミ　ダイスケ 239 11 238 9 244 10 721 11
59 吉田　英司 ヨシダ　エイジ 233 12 227 13 242 11 702 12
66 久万田　光希 クマタ　コウキ 231 13 229 12 236 13 696 13
61 三上　由浩 ミカミ 　ヨシヒロ DNS DNS DNS DNS

0～44歳 メンズ



スノークルーズオーンズ 2024/2/11
23-24 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S1-W

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
73 櫻庭　光恵 サクラバ　ミツエ 249 2 245 2 250 1 744 1
72 林　ひとみ ハヤシ　ヒトミ 254 1 250 1 238 3 742 2
70 丑沢　幸紀 ウシザワ　ユキ 243 3 239 3 241 2 723 3
71 角田　智子 カクタ　トモコ DNS DNS DNS DNS

8歳～ ウィメンズ



スノークルーズオーンズ 2024/2/11
23-24 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
S1-M

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
90 椎野　剛史 シイノ　タケシ 268 1 262 1 265 1 795 1
85 岡本　宏幸 オカモト　ヒロユキ 256 5 257 2 259 2 772 2
78 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ 259 2 249 6 259 2 767 3
89 七條　哲也 シチジョウ　テツヤ 256 5 254 3 253 5 763 4
87 高田　淳一 タカダ　ジュンイチ 258 3 253 4 252 8 763 5
76 岡中　雅峰 オカナカ　マサミネ 253 7 251 5 253 5 757 6
77 島田　暢 シマダ　ミツル 253 7 247 8 253 5 753 7
86 宮﨑　雄生 ミヤザキ　ユウセイ 251 10 249 6 252 8 752 8
75 貝沼　栄人 カイヌマ　エイト 253 7 243 10 251 10 747 9
88 林　啓介 ハヤシ　ケイスケ 257 4 231 16 257 4 745 10
81 菅原　武芳 スガワラ　タケヨシ 242 11 242 11 251 10 735 11
80 鈴木　直樹 スズキ　ナオキ 241 12 245 9 246 14 732 12
92 田口　正寛 タグチ　マサヒロ 241 12 236 14 246 14 723 13
83 松岡　洋 マツオカ　ヒロシ 238 14 240 12 242 17 720 14
82 ユキガスキー ユキガスキー 233 15 235 15 247 13 715 15
84 平田　利弘 ヒラタ　トシヒロ 225 16 238 13 249 12 712 16
91 大久保　征恭 オオクボ　マサキヨ 223 17 225 17 244 16 692 17
79 雉子谷　辰也 キジタニ　タツヤ DNS DNS DNS DNS

45歳～ メンズ



スノークルーズオーンズ 2024/2/11
23-24 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
Overall ウィメンズ

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 合計 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 順位
37 綾部　香里 アヤベ　カオリ 250 3 255 1 263 1 768 1 S3-W 1
21 土田　道琉 ツチダ　ミチル 259 1 251 1 257 1 767 1 S4-W 2
35 木村　彩 キムラ　アヤ 255 1 249 3 257 2 761 2 S3-W 3
36 石川　夢乃 イシカワ　ユメノ 252 2 250 2 253 3 755 3 S3-W 4
3 秋元　萌花 アキモト　メイカ 251 1 252 1 251 1 754 1 S5-W 5
73 櫻庭　光恵 サクラバ　ミツエ 249 2 245 2 250 1 744 1 S1-W 6
72 林　ひとみ ハヤシ　ヒトミ 254 1 250 1 238 3 742 2 S1-W 7
50 在長　理沙子 ザイチョウ　リサコ 244 1 234 1 251 1 729 1 S2-W 8
2 鈴木　稟乃 スズキ　リノ 244 3 242 2 242 3 728 2 S5-W 9
70 丑沢　幸紀 ウシザワ　ユキ 243 3 239 3 241 2 723 3 S1-W 10
22 藤本　雛那 フジモト　ヒナナ 230 3 227 3 255 2 712 2 S4-W 11
20 福岡　玲乃 フクオカ　レノ 237 2 232 2 243 3 712 3 S4-W 12
4 三浦　茉依 ミウラ　メイ 230 5 237 5 244 2 711 3 S5-W 13
6 石塚　彩音 イシヅカ　アヤネ 238 4 242 2 231 4 711 4 S5-W 14
5 長谷川　璃子 ハセガワ　リコ 230 5 238 4 228 5 696 5 S5-W 15
1 久須田　美耶 クスダ　ミイヤ 245 2 230 6 0 6 475 6 S5-W 16
71 角田　智子 カクタ　トモコ DNS DNS DNS DNS S1-W DNS

クラス
クラス



スノークルーズオーンズ 2024/2/11
23-24 北海道テクニカルマッチシリーズ

第2戦 オーンズテクニカルマッチ
Overall メンズ

BIB 氏名 カナ
ミドル ショート フリー 合計 総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 順位
41 岩佐　虹太 イワサ　コウタ 261 1 267 3 275 1 803 1 S3-M 1
47 菅原　碧斗 スガワラ　アオト 254 5 276 1 270 2 800 2 S3-M 2
90 椎野　剛史 シイノ　タケシ 268 1 262 1 265 1 795 1 S1-M 3
46 佐藤　祥吾 サトウ　ショウゴ 258 3 268 2 262 3 788 3 S3-M 4
60 荒井　翔太 アライ　ショウタ 258 1 263 1 261 2 782 1 S2-M 5
27 深井　碧音 フカイ　アオネ 259 1 257 1 263 1 779 1 S4-M 6
85 岡本　宏幸 オカモト　ヒロユキ 256 5 257 2 259 2 772 2 S1-M 7
16 砂山　暖太 スナヤマ　ヒナタ 257 3 250 1 262 1 769 1 S5-M 8
56 小林　明弘 コバヤシ　アキヒロ 253 2 252 3 262 1 767 2 S2-M 9
78 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ 259 2 249 6 259 2 767 3 S1-M 10
89 七條　哲也 シチジョウ　テツヤ 256 5 254 3 253 5 763 4 S1-M 11
87 高田　淳一 タカダ　ジュンイチ 258 3 253 4 252 8 763 5 S1-M 12
44 高橋　克維 タカハシ　カツイ 259 2 244 5 259 4 762 4 S3-M 13
17 島田　蓮士 シマダ　レンシ 259 2 246 3 256 2 761 2 S5-M 14
25 七條　水紀 シチジョウ　ミズキ 251 2 256 2 252 2 759 2 S4-M 15
76 岡中　雅峰 オカナカ　マサミネ 253 7 251 5 253 5 757 6 S1-M 16
68 今井　和憲 イマイ　カズノリ 251 3 252 3 252 6 755 3 S2-M 17
77 島田　暢 シマダ　ミツル 253 7 247 8 253 5 753 7 S1-M 18
64 谷口　雄郎 タニグチ　タケロウ 251 3 249 5 253 4 753 4 S2-M 19
67 長田　顕一 オサダ　ケンイチ 251 3 247 6 254 3 752 5 S2-M 20
86 宮﨑　雄生 ミヤザキ　ユウセイ 251 10 249 6 252 8 752 8 S1-M 21
43 藤本　怜空 フジモト　レイア 257 4 250 4 242 7 749 5 S3-M 22
63 牛山　雅俊 ウシヤマ　マサトシ 240 10 255 2 253 4 748 6 S2-M 23
75 貝沼　栄人 カイヌマ　エイト 253 7 243 10 251 10 747 9 S1-M 24
88 林　啓介 ハヤシ　ケイスケ 257 4 231 16 257 4 745 10 S1-M 25
10 太田　唯稀 オオタ　イブキ 249 4 246 3 249 4 744 3 S5-M 26
13 久須田　大哉 クスダ　ダイヤ 260 1 243 5 241 7 744 4 S5-M 27
11 山路　統理 ヤマジ　トウリ 242 5 249 2 250 3 741 5 S5-M 28
29 小野寺　翔太 オノデラ　ショウタ 238 3 247 3 252 2 737 3 S4-M 29
58 新山　利博 ニイヤマ　トシヒロ 244 7 241 7 251 7 736 7 S2-M 30
81 菅原　武芳 スガワラ　タケヨシ 242 11 242 11 251 10 735 11 S1-M 31
80 鈴木　直樹 スズキ　ナオキ 241 12 245 9 246 14 732 12 S1-M 32
42 小原　彪太郎 オバラ　コタロウ 243 8 238 6 248 5 729 6 S3-M 33
65 田中　圭太 タナカ　ケイタ 242 8 237 10 249 8 728 8 S2-M 34
62 碩　貴徳 セキ　タカノリ 246 6 240 8 242 11 728 9 S2-M 35
40 上枝　泰斗 カミエダ　タイト 247 7 233 7 247 6 727 7 S3-M 36
92 田口　正寛 タグチ　マサヒロ 241 12 236 14 246 14 723 13 S1-M 37
15 三浦　琉唯 ミウラ　ルイ 239 6 238 7 245 5 722 6 S5-M 38

クラス
クラス



57 工藤　博文 クドウ　ヒロフミ 242 8 234 11 245 9 721 10 S2-M 39
55 三上　大輔 ミカミ　ダイスケ 239 11 238 9 244 10 721 11 S2-M 40
83 松岡　洋 マツオカ　ヒロシ 238 14 240 12 242 17 720 14 S1-M 41
12 小野寺　莉祐 オノデラ　リユウ 228 7 243 5 245 5 716 7 S5-M 42
82 ユキガスキー ユキガスキー 233 15 235 15 247 13 715 15 S1-M 43
45 山形　悠介 ヤマガタ　ユウスケ 248 6 229 8 237 8 714 8 S3-M 44
84 平田　利弘 ヒラタ　トシヒロ 225 16 238 13 249 12 712 16 S1-M 45
28 碩　来琥 セキ　ライト 231 4 233 4 247 4 711 4 S4-M 46
59 吉田　英司 ヨシダ　エイジ 233 12 227 13 242 11 702 12 S2-M 47
66 久万田　光希 クマタ　コウキ 231 13 229 12 236 13 696 13 S2-M 48
26 鈴木　心穏 スズキ シオン 220 6 233 4 241 5 694 5 S4-M 49
91 大久保　征恭 オオクボ　マサキヨ 223 17 225 17 244 16 692 17 S1-M 50
14 石川　空 イシカワ　ソラ 225 8 231 8 232 8 688 8 S5-M 51
30 小林　隼人 コバヤシ　ハヤト 221 5 221 6 240 6 682 6 S4-M 52
79 雉子谷　辰也 キジタニ　タツヤ DNS DNS DNS DNS S1-M DNS
61 三上　由浩 ミカミ 　ヨシヒロ DNS DNS DNS DNS S2-M DNS
48 堀尾　明史 ホリオ　アキフミ DNS DNS DNS DNS S3-M DNS
49 加藤　飛佳 カトウ　アスカ DNS DNS DNS DNS S3-M DNS


